
品

名

 

変 

更 

内 

容 

● 製品の識別性向上のため印刷色の変更 
２色印刷 
（茶・濃紺） 

３色印刷 
（紫・青・濃紺） 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

　さて、弊社ではこのほど標記のとおり包装形態を変更させていただくことになりました。何とぞご

了知の上、倍旧のご高配を賜りますよう、ご案内とともにお願い申し上げます。 

平成２１年５月 

現　　行　　製　　品 新　　包　　装　　品 

●直接容器（バッグ） 

（FC） 
200mL×10袋 

R

注射液 

包 装 変 更 品 
容器印刷色変更 

出 荷 予 定 時 期 

平成２１年６月上旬より出荷いたします。 

統一商品コード 包　　　装 

２００ｍＬ×１０袋 

●新包装品製造番号及び出荷予定時期 

 

●新包装品の個装ケースに当分の間、下記の表示をいたします。 

製 造 番 号 

０９Ｄ１０Ｃ １９７－６５６１１ ０ 
（ＦＣ） 

ＵＭ・１１０・１１０ＤＢ 


